

در پاسخ به سرکوب جوانان و حمایت از خیزشهای مردمی در پایان سال ۸۰

یک مقر فرماندهی نیروی سرکوبگر انتظامی در میدان مولوی تهران با ۳ رشته عملیات انفجاری در هم کوبیده شد

ستاد فرماندهی ناحیه ۱ بسیج سپاه پاسداران در جنوب تهران با ۲ رشته عملیات انفجاری در هم کوبیده شد

مقر فرماندهی نیروی سرکوبگر انتظامی در مجاورت دارالخلافه خامنه‌ای با دو رشته عملیات انفجاری در هم کوبیده شد

چهارشنبه ۱۴ فروردین ۱۳۸۱ - ۱۹ محرم ۱۴۲۳ MOJAHED NO.578 Wednesday, 3 April 2002 (14/2002) 2US\$ - 1.5 Pounds - 3 Sfr - 3 C\$ - 2.2 € بها معادل ۲ دلار

نوروز در قرارگاههای ارتش آزادی

رئیس جمهور برگزیده مقاومت:
سالی پیروزمند و پر افتخار در پایداری سرسختانه در برابر دشمن



شماره ۵۷۸
فوق العاده - نوروز ۱۳۸۱



سخنرانی برادر مجاهد مسعود رجوی
بن بست دشمن - وحشت سرنگونی
اگر بیلان سال ۸۰ را از جوانب مختلف سر جمع کنیم، به وضوح، بن بست و وحشت دشمن، نتیجه می شود. دو سال پیش می گفتیم مضمون پروژه ارتجاعی و استعماری به طور خلاصه اینست که: خاتمی مقبول - نیروهای بینابینی و استحاله طلب مجذوب - مردم و مقاومت برای سرنگونی، سرکوب باید گردد...
حالا پس از آن همه جانبازها و عملیات، پس از آن همه رزم و رنج مستمر سیاسی و نظامی و اجتماعی، و پس از این همه حرکات رادیکال اجتماعی به چشم می توان دید که: خاتمی مردود - طرفداران حفظ و استحاله نظام مایوس - مردم و مقاومت، سرفراز و مأجور...
«عزت و افتخار» با ذلت و احتضار؟
ولی فقیه ارتجاع به پشتوانه حمله با موشکهای کشتار جمعی به مجاهدین، سال ۸۰ را سال اقتدار رژیم آخوندی اعلام کرده بود. اما در عمل هر چه بود ورشکستگی و اضحلال بود. امسال هم سال ۸۱ را آخوند خاتمی ای سال «عزت و افتخار حسینی» خوانده است زیرا که در آن دو عاشوراست. بر سیاق سالی که گذشت، سال ۸۱ سال ذلت و احتضار رژیم آخوندی است. در آخر سال معلوم خواهد شد که عزت و افتخار از آن کیست و ذلت و احتضار سر نوشت کیست.



اطلاعیه‌های ستاد فرماندهی مجاهدین در داخل کشور

هموطن عزیز،
ساعت ۱۹ روز سه شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۸۰، در آستانه عید نوروز، یک مقر فرماندهی نیروی سرکوبگر انتظامی در جنوب تهران، واقع در چهار راه مولوی، خیابان اردستانی توسط جوانان انقلابی با ۳ رشته عملیات انفجاری در هم کوبیده شد و خسارات سنگینی به آن وارد آمد. این عملیات جسورانه در شرایطی صورت گرفت که نیروهای سرکوبگر دشمن به ویژه مزدوران انتظامی و نیروی ویژه ضدشورش برای سرکوب خیزشها و حرکتها مردمی در آماده باش کامل به سر می بردند. به دنبال این تهاجم متهورانه گشتهای انتظامی و اطلاعاتی دشمن، سراسیمه به منطقه عملیات شتافتند.
باسدار سر تیپ مرتضی طلایی جانشین فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ روز ۲۵ اسفند برگزاری مراسم چهارشنبه سوری و جشنهای نوروزی را ممنوع اعلام کرد و تهدید نمود که شرکت کنندگان در این جشنها را به شدت سرکوب خواهد کرد. وی با تأکید بر این که طی هفته گذشته ۳۴۷ نفر به همین خاطر در تهران دستگیر شده اند، افزود «تعداد ۵۰۰ کشت خودرو موتوروی مسئولیت امنیت شهر تهران را به عهده دارند».
مقر نیروی انتظامی که امشب در هم کوبیده شد، یکی از مهمترین مراکز سرکوب و اختناق در جنوب تهران است و با راه اندازی پستهای بازرسی و گشتهای سرکوبگر، به اذیت و آزار مردم منطقه، به ویژه زنان و جوانان می پردازد. این مرکز در جریان سرکوب خیزش مردم تهران در روز سه شنبه ۲۱ اسفند، شمار زیادی از جوانان مناطق جنوب تهران را دستگیر کرد.
عملیات متهورانه امشب هشداری است به مزدوران نیروی انتظامی که سرکوب جوانان مجاهد و مبارز ایران زمین و تعرض به جان و مال و نوامیس مردم و شلاق زدن نوجوانان و جوانان در ملاء عام بی پاسخ نخواهد ماند.

ستاد فرماندهی مجاهدین در داخل کشور
۲۸ اسفند ۱۳۸۰

هموطن عزیز،
ساعت ۱۸ امروز، چهارشنبه ۲۹ اسفند ۱۳۸۰، در آستانه عید نوروز، جوانان انقلابی مقر فرماندهی نیروی سرکوبگر انتظامی در منطقه مرکزی تهران را که در چهار راه جامی در نزدیکی دارالخلافه خاتمی واقع شده است، با دو رشته عملیات جسورانه انفجاری در هم کوبیدند. این مرکز یکی از مهمترین مراکز نیروی انتظامی در تهران بزرگ است. عمده ترین مراکز حکومتی از قبیل یزیدیه خمینی (مقر خامنه ای)، مرکز قوه قضاییه رژیم آخوندی، دفتر کار رفسنجانی و مجمع تشخیص مصلحت، ریاست جمهوری، مرکز شورای نگهبان و مجلس ارتجاع در حوزه استحفاظی آن قرار دارد. به همین خاطر این مرکز هارترین و جنایتکارترین پاسداران را در خود جای داده است.
مزدوران مستقر در این مرکز در طول دو دهه گذشته علاوه بر سرکوب خیزشها و تظاهرات مردمی، هزاران تن از جوانان مجاهد و مبارز تهران را دستگیر کرده اند که شمار زیادی از آنان پس از شکنجه های وحشیانه به شهادت رسیده اند.
به دنبال عملیات فیرمانانه امشب، شمار زیادی از نیروهای سرکوبگر رژیم آخوندی اعم از نیروهای اطلاعاتی و انتظامی و پاسداران که به شدت غافلگیر شده بودند، به منطقه عملیات سرازیر شدند. نیروهای سرکوبگر رژیم در سراسر تهران، به خصوص در نواحی مرکزی شهر از چندین روز پیش به خاطر ممانعت از اعتراضات و خیزشهای اجتماعی در آماده باش کامل به سر می برند.
تهاجم انقلابی و دلاورانه به مقر فرماندهی نیروی انتظامی در قلب تهران و در یکی از حفاظت شده ترین نقاط این شهر، هشداری است به سرکردگان و نیروهای سرکوبگر رژیم آخوندی که هر کجا که باشند و در هر برج و بارویی که پناه بگیرند، از آتش خشم خلق و از کینفر جنایتهای خود گریزی نخواهند یافت.

ستاد فرماندهی مجاهدین در داخل کشور
۲۹ اسفند ۱۳۸۰

هموطن عزیز،
ساعت ۱۸ و ۴۵ دقیقه امروز، چهارشنبه ۲۹ اسفند ماه ۱۳۸۰، ساعاتی قبل از تحویل سال، ستاد ضد امیرالمومنین، ستاد فرماندهی ناحیه ۱ بسیج سپاه پاسداران در خیابان خیام جنوبی تهران توسط جوانان انقلابی با ۲ رشته عملیات انفجاری در هم کوبیده شد.
در پی این عملیات متهورانه که طنین آن در سطح وسیعی از مناطق جنوب پایتخت شنیده شد، پاسداران و مزدوران اطلاعاتی و انتظامی و گشتهای سرکوبگر دشمن، وارد منطقه عملیات شدند و به جستجوی بیهوده عابران و خودروها پرداختند.
ستاد ضد امیرالمومنین که امشب در هم کوبیده شد، از مهمترین مراکز سرکوب و آدمکشی و جنایت در جنوب تهران است که بیشترین نقش را در سرکوب اعتراضات مردم این مناطق، به ویژه زنان و جوانان، بر عهده دارد. این ستاد در جریان قیام دانشجویان و مردم تهران در تیرماه ۱۳۷۸، مزدوران تحت فرماندهیش را برای شرکت در سرکوب قیام به خیابانها ریخت.
عملیات جسورانه امشب که دلهای مردم به تنگ آمده است ستم آخوندی و پیروان و شیفتگان امیرمومنان، خصم بزرگ مرتجعان و دین فروشان را شاد کرد، در شرایطی صورت گرفت که دشمن ضدبشری تمامی ارگانهای سرکوبگر خود را برای ممانعت از حرکتها اعتراضی و خیزشهای مردمی در ایام نوروز و محرم در آماده باش کامل قرار داده است.
طنین انفجارهای امشب، اخگرهای سوزان آتش خشم و قهر خلق ستمبیده بی است که برای برافکندن بنیاد ستم آخوندی عزم جزم کرده است. نیروهای سرکوبگر و سرکردگان استبداد وحشی در زیر پرده دین بدانند که از این آتش گدازان گریزی نخواهند یافت.
و سیعلم الذین ظلموا ای منقلب ینقلبون.

ستاد فرماندهی مجاهدین در داخل کشور
۲۹ اسفند ۱۳۸۰

زنده باد ارتش آزادیبخش ملی بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران

